





45	V039074	Vite UNI 5931 M6x20 - A2-70	10	ACCIAIO_INOX	6,763
44	V029006	Guarnizione per aeratori 12.19x18.49x3.18	1	EPDM	0,531
43	V028018	Molla di compressione UNI 8525 0.5x6x35	1	ACCIAIO_INOX	0,361
42	V027034	Gaco 3.5x10.5x5	1	NBR	0,296
41	V024024	Protezione d.75 H=29	1	PE	24,098
40	V020002	Valvola di ritagno DW15/DN10 NEOPERL Cod. 31 4015 00001	1	VARI	0,000
39	V019025	Flessibile SUPREME I=150	2	VARI	0,000
38	V017092	OR 52,07x2,62	1	NBR	
37	V017088	OR 11x2	6	NBR_70_SH_A	
36	V017053	OR 36x2	1	EPDM 60	
35	V017035	OR 41x1,78	2	NBR70	
34	V017013	OR 17,86 x 2,62	1	NBR 70	
33	V017009	OR 14x1,78	1	NBR 70	
32	V017008	O-Ring corda 1.78x17.17	1	NBR_70_SH_A	0,222
31	V017002	OR 12,42x1,78	1	NBR 70	
30	V016049S	Kit 2 tasselli d.8 + 2 viti h.50 t/piana	1	VARI	37,585
29	V016039	Tirante M8x60 ctaglio Ot.	4	CW614N_EN12164	25,108
28	V014005	Aeratore Cachè cascade STD classe D	1	VARI	0,000
27	V012021	Grano UNI 5927 M5x6 - A2-70	1	ACCIAIO_INOX	0,575
26	V012015	Grano UNI 5929 M8x8 45H p. coppa	2	ACCIAIO_INOX	2,591
25	V012003	Grano M4x4 p.piana	1	ACCIAIO_INOX	0,338
24	V001057	Cartuccia miscelatrice ø47 alta portata	1	VARI	0,000
23	P025277	Corpo vasca pavimento CAVE	1		
22	P014125S	Doccetta monogetto	1	VARI	131,898
21	P010097	Guida asta con blocco per asta deviatore	1	CW614N-M_EN-12164	1,138
20	P010039	Raccordo G1/2 per attacco flessibile vasca doccia KENDO	1	CW614N-M_EN-12164	38,271
19	P010007	Tappino silicone per leve - RAL 7020	1	SILICONE_IN_PASTA	0,122
18	P003422	Rosone lavabo a pavimento - saldato	1	VARI	378,788
17	P003363	Tappo per prova impianto vasca pavimento	2	CW614N-M_EN-12164	46,431
16	P003362	Flangia per prova impianto vasca pavimento	1	ACCIAIO_INOX_AISI_303	17,602
15	P003351	Guarnizione d.109 f.65 h.1	1	SPUGNA_ADESIVA	0,180
14	P003292	Corpo deviatore grande portata	1	CW614N-M_EN-12164	29,918
13	P003285	Pulsante deviatore ø26	1	ACCIAIO_INOX	51,588
12	P003282S	Asta deviatore incasso assemblata	1	VARI	9,974
11	P003278	Raccordo M12x1 supporto doccia	1	CW614N-M_EN-12164	66,071
10	P003275	Corpo interno vasca a pavimento	1	CW614N-M_EN-12164	659,733
9	P003250	Cupola copri cartuccia d.52	1	ACCIAIO_INOX_AISI_303	52,739
8	P003238	Ghiera ferma cartuccia M50x1.5	1	CW614N-M_EN-12164	74,435
7	P003233S	Leva d.52 astina d.10 L70 - ASSEMBLATA	1	ACCIAIO_INOX	325,833
6	P003209S	Tubo rame M12x1 per vasca a pav. - assemblato	2	VARI	243,501
5	P003204	Riduzione M48x1.5 - M42x1.5	1	CW614N-M_EN-12164	60,114
4	P003191	Sfera regolazione lavabo a pavimento	1	CW614N-M_EN-12164	152,388
3	P003185	Flangia fissaggio lavabo a pavimento	1	CW614N-M_EN-12164	84,071
2	P003173	Corpo alimentazione a pavimento	1	CW614N-M_EN-12164	1658,163
1	P003145	Presca acqua con supporto doccia - saldato	1	ACCIAIO_INOX_AISI_304	231,979
Pos.	Dis. nr.	Descrizione	Q.tà	Materiale	Peso

